
Městský obvod ÚL – Střekov 

 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 1 z 22 

 

Z Á P I S  
z  12. schůze Rady městského obvodu ÚL - Střekov, která se konala 

dne 29. 5. 2019 od 14.15 hodin v zasedací místnosti ÚMO Střekov, 2. patro.

 

Počet přítomných členů RMO: 5 (dle prezenční listiny) 

 

Zapisovatelka:    Jana Vladyková 

 

Stálý host:    Miroslava Lazarová 

 

 

Z A H Á J E N Í  –  Ú V O D N Í  Č Á S T  

 
V úvodu schůze předsedající starosta Petr Vinš přivítal přítomné, konstatoval, že schůze rady byla řádně 

svolána a že je přítomna nadpoloviční většina členů RMO Střekov a tím je schůze usnášeníschopná. 
 

Před hlasováním o programu schůze rady požádal předsedající o hlasování o přítomnosti paní Miroslavy 

Lazarové při jednání schůze RMO Střekov, jako stálého hosta.  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

schvaluje 

přítomnost stálého hosta schůze RMO Střekov ve funkčním období 2018 – 2022 paní Miroslavy Lazarové, 

členky Rady města Ústí nad Labem.  

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   166/12R/19 

 

 

PROGRAM: 

1. Zahájení – úvodní část 

2. Materiály předložené starostou, místostarosty, tajemníkem 

2.1 Nákup DDHM pro MO Střekov 

2.2 Žádost o plnou moc primátora SMÚL (dotace Nadace ČEZ „Oranžové hřiště“) 

2.3 Smlouva o poskytnutí dotace KÚÚK (JSDH) 

2.4 Darovací smlouva (Glencore) 

2.5 Střekovské nábřeží 

3. Materiály finančního odboru 

3.1 Návrh na provedení rozpočtového opatření (zapojení příjmů) 

3.2 Návrh na provedení rozpočtového opatření (volby EP) 

4. Materiály správního odboru 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 2 z 22 

4.1 Individuální dotace z rozpočtu MO ÚL – Střekov 

4.2 Revokace usnesení č. 97/6R/19 a 117/7R/19 

4.3 „smart komunikace“ – výběr dodavatele 

4.4 Žádost o poskytnutí finančního daru 

5. Materiály odboru péče o vzhled obce, investic a silničního hospodářství 

5.1 Výsadba „Lidické hrušně“ – změna místa výsadby 

5.2 Uzavření cesty na ppč.530/1, k. ú. Svádov 

5.3 Přívoz Církvice – Dolní Zálezly – ukončení provozu pro rok 2019 

5.4 Oprava chodníku Truhlářova -  2. část 

6. Materiály odboru správy obecního majetku 

6.1 Dodatek č. 2/2019 ke Smlouvě o nájmu pozemku č. 1034/98/NS 

6.2 Výpůjčka části pozemku p. č. 911 v k. ú. Svádov 

6.3 Ukončení Nájemní smlouvy č. 176/93/NS o užívání pozemku a pacht pozemku  

 p. č. 1062 v k. ú. Střekov  

6.4 Částečná revokace usnesení RMO Střekov č. 41/2R/18 a usnesení č. 121/7R/19 

6.5 Záměr prodeje pozemků p. č. 218/1 a 218/7 oba v k. ú. Olešnice u Svádova 

6.6 Pacht části pozemku p. č. 31/1 v k. ú. Nová Ves  

6.7  Dodatek č. 1/2019 k Nájemní smlouvě č. 1011/2018/NS 

6.8  Záměr pachtu pozemku p. č. 1914 v k. ú. Střekov 

6.9  Záměr nájmu a zřízení věcného břemene na části pozemku p. č. 42/1 v k. ú. Kojetice 

u Malečova  

6.10 Záměr pronájmu části pozemku p. č. 308/1 v k. ú. Církvice 

6.11 Záměr pachtu části pozemku p. č. 351/1 v k. ú. Svádov 

6.12 Pronájem části pozemku p. č. 1351/2 v k. ú. Sebuzín a záměr pronájmu části pozemku  

 p. č. 1351/3 v k. ú. Sebuzín 

6.13 Záměr pachtu části pozemku p. č. 175/1 v k. ú. Svádov 

6.14 Záměr prodeje pozemku p. č. 236/73 v k. ú. Svádov 

6.15 Prodej části pozemku p. č. 69/1 v k. ú. Olešnice u Svádova 

6.16 Výměna oken a dveří objektu Národního odboje 795/15, Ústí nad Labem 

6.17 Záměr pachtu části pozemku p. č. 1953/1 v k. ú. Střekov 

6.18 Služebna Policie ČR Ústí nad Labem – Střekov, Truhlářova 1592/32 

6.19 Prodej pozemků p. č. 885 a p. č. 886 oba v k. ú. Svádov 

6.20 Záměr nabytí části objektu na pozemku p.č. 3043 v k.ú. Střekov  

 (sál bývalé společnosti Setuza a.s.) 

6.21 Záměr pronájmu části pozemku p. č. 2610 v k. ú. Střekov 

7. Různé, diskuze 

8. Závěr 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   167/12R/19 

 

 

2.1 Nákup DDHM pro MO Střekov 

Předkládá: Ing. Mgr. Kamil D. Slapnička, tajemník 

V diskusi vystoupili: Vinš; Dunaj; Kymličková; Železný; tajemník; Peterka 

Mgr. Dunaj vznesl dotaz, zda by mohlo být hlasováno o každém bodu usnesení zvláště, předsedající 

souhlasil. 

 

Návrh usnesení: 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 3 z 22 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

schvaluje 

zakoupení elektrokoloběžky SEAT eXS KickScooter pro služební účely starosty MO Střekov v ceně do 

17.000,- Kč včetně DPH. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  3 (Vinš; Peterka; Železný) 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 2 (Kymličková; Dunaj) 

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   168/12R/19 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

souhlasí 

s využíváním elektrokoloběžky SEAT eXS KickScooter i pro soukromé využití starostou MO Střekov 

panem Petrem Vinšem. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  3 (Vinš; Peterka; Železný) 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 2 (Kymličková; Dunaj) 

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   169/12R/19 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

schvaluje 

zakoupení televize 43" LG 43UK6470PLC v předpokládané ceně do 13.000,- Kč a její umístění do zasedací 

místnosti č. 210 ÚMO Střekov. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  1 (Vinš) 

PROTI: 1 (Dunaj) 

ZDRŽEL SE: 3 (Peterka; Kymličková; Železný)  

Výsledek hlasování: neschváleno 

 

 

2.2 Žádost o plnou moc primátora SMÚL (dotace Nadace ČEZ „Oranžové hřiště“) 

Předkládá: Petr Vinš, starosta 

V diskusi vystoupili: Dunaj; Peterka; Vinš; Kymličková; Železný; tajemník 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) schvaluje 

podání žádosti primátorovi statutárního města Ústí nad Labem Mgr. Ing. Petru Nedvědickému o udělení 

plné moci k podání žádosti o dotaci v grantovém programu Nadace ČEZ „Oranžové hřiště 2019“. 

 

B) ukládá 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 4 z 22 

Petru Vinšovi, starostovi MO Střekov 

podání žádosti o plnou moc dle bodu A) usnesení 

v termínu do 30. 6. 2019 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   170/12R/19 

 

 

2.3 Smlouva o poskytnutí dotace KÚÚK (JSDH) 

Předkládá: Ing. Mgr. Kamil D. Slapnička, tajemník 

Bez diskuse.  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) bere na vědomí 

informaci o přidělení dotace z programu Ústeckého kraje „Program 2019“ ve výši 50.220,- Kč na nákup 

materiálního vybavení JSDH Střekov (3 kompletní ochranné obleky). 

 

B) pověřuje 

Petra Vinše, starostu MO Střekov, k podpisu Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace uvedené 

v příloze č. 1. 

 
HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   171/12R/19 

 

 

2.4 Darovací smlouva (Glencore) 

Předkládá: Ing. Mgr. Kamil D. Slapnička, tajemník 

V diskusi vystoupili: Dunaj; tajemník; Kymličková 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

A) schvaluje 

uzavření Darovací smlouvy se společností Glencore Agriculture Czech s.r.o., IČ 241 48 032 

s předmětem daru: Dárkové sady olejů. 

 

B) pověřuje 

Mgr. Alešu Kymličkovou, místostarostku MO Střekov, k podpisu Darovací smlouvy uvedené v příloze 

č. 1. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 5 z 22 

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   172/12R/19 

 

 

2.5 Střekovské nábřeží 

Předkládá: Petr Vinš, starosta 

V diskusi vystoupili: Peterka; Vinš; Železný; Kymličková; tajemník; Dunaj; Lazarová 

 

Protinávrh Mgr. Železného: 

 

V bodě A) č. 1. doplnění textu: „…s výpovědní lhůtou 12 měsíců,….“ 

V bodě A) vypustit č. 4 

Bod E) bude vypuštěn.  

 

HLASOVÁNÍ o protinávrhu Mgr. Železného: 

PRO  2 (Vinš; Železný) 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 3 (Peterka; Dunaj; Kymličková) 

Výsledek hlasování: neschváleno 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) schvaluje 
1. záměr výpůjčky pozemků na nábřeží řeky Labe, části pozemku č. 2960/1 v katastrálním území 

Střekov obec Ústí nad Labem, v druhu vodní plocha, vedené na listu vlastnictví č. 2086 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního pracoviště Ústí 

nad Labem. Část pozemku ve vlastnictví České republiky a s uděleným právem hospodaření pro 

Povodí Labe, s. p. v orientačním rozsahu 33 150 m2, doba výpůjčky 5 let, dle vyznačení v příloze 

č. 1, 

2. zajištění údržby zeleně na části pozemku č. 2690/1 na náklady MO Střekov následovně: 

a. mulčování plochy cca 28 450 m2 v orientační ceně 120tis. Kč ročně, 

b. sekání trávy, včetně sběru a odvozu na ploše cca 4 700 m2 v orientační ceně 140tis. Kč ročně. 

Variantně tuto službu zajišťovat vlastní technikou a pracovníky UMO Střekov. 

3. podání žádosti Magistrátu města Ústí nad Labem o navýšení provozní dotace v částce 260tis. Kč 

na zajištění údržby zeleně na části pozemku dle bodu A/2 usnesení, 

4. uzavření „Smlouvy o výpůjčce části pozemku“, půjčitel: Povodí Labe, státní podnik, ve znění 

uvedeném v příloze č. 2, 

 

B) schvaluje 
1. záměr vybudování zpevněné plochy formou zatravňovacích dlaždic o rozměru 5x10m na 

pozemku č. 2960/1 v katastrálním území Střekov obec Ústí nad Labem dle vyznačení v příloze č. 

3, 

2. záměr zakoupení mobilního prodejního stánku včetně zabezpečení a základního vybavení pro 

prodej občerstvení, v předpokládané hodnotě max. 100tis. Kč včetně DPH a jeho umístění na 

zpevněné ploše dle bodu B/1 usnesení, 

3. podání žádosti Magistrátu města Ústí nad Labem o účelovou dotaci v částce 165tis. Kč na 

zajištění vybudování zpevněné plochy (65tis. Kč) dle bodu B/1 usnesení a pořízení mobilního 

prodejního stánku (100tis. Kč) dle bodu B/2 usnesení. 

 

C) schvaluje 
1. záměr zakoupení „smart WC“ v předpokládané ceně max. 250.000,- Kč (cena pořízení, včetně 

instalace) a jeho umístění na zpevněné ploše dle bodu B/1 usnesení, 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 6 z 22 

2. podání žádosti Magistrátu města Ústí nad Labem o účelovou dotaci v částce 250 tis. Kč na 

zakoupení „smart WC“ dle specifikace uvedené v důvodové zprávě.  

 

D) ukládá 

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

zaslat v souladu se Statutem statutárního města Ústí nad Labem, čl. 24 odst. 2 písm. b), žádost 

o stanovisko Magistrátu Ústí nad Labem k výpůjčce části pozemku dle bodu A/1 usnesení 

v termínu do 7. 6. 2019 

 

E) pověřuje 

Petra Vinše, starostu MO Střekov, 

k podpisu smlouvy dle bodu A/4 usnesení, za podmínky schválení příslušného rozpočtového opatření, 

kterým bude zajištěno krytí nákladů souvisejících s povinnostmi vypůjčitele. 

 

HLASOVÁNÍ o původním předloženém návrhu: 

PRO  1 (Vinš) 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 4 (Kymličková; Dunaj; Peterka; Železný) 

Výsledek hlasování: neschváleno 

 

 

3.1 Návrh na provedení rozpočtového opatření (zapojení příjmů) 

Předkládá: Ing. Mgr. Kamil D. Slapnička, tajemník 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

schvaluje 
rozpočtové opatření do rozpočtu 2019 v tomto znění: 

 

navýšení v příjmové části rozpočtu: 

PPR502/H000103 Přijaté pojistné náhrady 

     odd§. 6409 pol. 2322    104.254,- Kč 

navýšení ve výdajové části rozpočtu (OPISH): 

PPR511/H000099 Nákup služeb - údržba zeleně, vzhled obce (náklady ÚMO) 

     odd§. 3745 pol. 5169    104.254,- Kč 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   173/12R/19 

 

 

3.2 Návrh na provedení rozpočtového opatření (volby EP) 

Předkládá: Ing. Mgr. Kamil D. Slapnička, tajemník 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 7 z 22 

schvaluje 
rozpočtové opatření do rozpočtu 2019 v tomto znění: 

 

navýšení v příjmové části rozpočtu: 

PPR502/H000143 Dotace – volby do Evropského parlamentu 

     odd§. 0000 pol. 4111 ÚZ98348   440.050,- Kč 

navýšení ve výdajové části rozpočtu (SO – volby EP): 

PPR508/H000217 6117 Platy/přesčasy zaměstnanců ÚMO (volby EP) 

5011, ÚZ 98348         10.000,- Kč 

PPR508/H000218 6117 Odměny členů OVK + DPP/DPČ (volby EP) 

5021, ÚZ 98348        322.050,- Kč  

PPR508/H000219 6117 Soc. po. placené org. (volby EP) 

5031, ÚZ 98348           5.000,- Kč  

PPR508/H000220 6117 Zdrav. poj. placené org. (volby EP) 

5032, ÚZ 98348           2.000,- Kč  

PPR508/H000221 6117 Refundace mezd členů OVK (volby EP) 

5019, ÚZ 98348           1.000,- Kč  

PPR508/H000223 6117 Nákup materiálu (volby EP) 

5139, ÚZ 98348         10.000,- Kč  

PPR508/H000224 6117 Poštovné (volby EP) 

5161, ÚZ 98348           2.000,- Kč  

PPR 508/H000225 6117 Nájemné (volby EP) 

5164, ÚZ 98348         40.000,- Kč  

PPR 508/H000226 6117 Nákup služeb (volby EP) 

5169, ÚZ 98348         45.000,- Kč  

PPR 508/H000330 6117 Telefonní poplatky (volby EP) 

5162, ÚZ 98348          2.500,- Kč  

PPR 508/H000331 6117 Refundace soc. poj. a zdrav. poj. členů OVK (volby EP) 

5039, ÚZ 98348             500,- Kč 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   174/12R/19 

 

 

4.1 Individuální dotace z rozpočtu MO ÚL – Střekov 

Předkládá: Mgr. Romana Pfefferová, kulturní referentka 

V diskusi vystoupili: Kymličková; tajemník; Dunaj; Železný 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) neschvaluje 

poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov na kulturní 

činnost a následné uzavření smluv se subjekty: 

a) Čapek Václav (nar. xxx), na částečnou úhradu nákladů spojených s pořádáním akce „Stavění májky a 

Pálení čarodějnic“, 

b) Střekovské matky, z. s. (IČ 05241375), na částečnou úhradu nákladů spojených s pořádáním akce 

„Pouliční divadlo v rámci akce Nábřeží žije 2019“, 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 8 z 22 

a to z důvodu nedodržení termínu pro podání žádosti o individuální dotaci stanoveného usnesením RMO 

Střekov č. 247/2018 ze dne 30. 10. 2018 v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů. 

 

B) ukládá 

Mgr. Romaně Pfefferové, kulturní referentce 

informovat žadatele o usnesení dle bodu A) 

v termínu do 31. 5. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  4 (Vinš; Peterka; Kymličková; Železný) 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 1 (Dunaj) 

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   175/12R/19 

 

 

4.2 Revokace usnesení č. 97/6R/19 a 117/7R/19 

Předkládá: Mgr. Romana Pfefferová, kulturní referentka 

V diskusi vystoupili: Dunaj; Kymličková; Peterka; kulturní referentka  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

revokuje 

usnesení RMO č. 97/6R/19 ze dne 20. 2. 2019 a usnesení č. 117/7R/19 ze dne 6. 3. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   176/12R/19 

 

 

4.3 „Smart komunikace“ – výběr dodavatele 

Předkládá: Ing. Mgr. Kamil D. Slapnička, tajemník 

V diskusi vystoupili: Peterka; Vinš  

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) schvaluje 

zadání zakázky „Smart komunikace“ firmě URBITECH, s.r.o., IČ: 4572106 za cenu včetně DPH  

95.251, 20 Kč.  

 

B) pověřuje 

Petra Vinše, starostu k podpisu smlouvy o poskytování služby. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  4 (Vinš; Peterka; Kymličková; Železný) 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 1 (Dunaj)  

Výsledek hlasování: schváleno 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 9 z 22 

Usnesení č.:   177/12R/19 

 

 

4.4 Žádost o poskytnutí finančního daru 

STAŽEN Z PROJEDNÁVÁNÍ 

 

 

5.1 Výsadba „Lidické hrušně“ (změna místa výsadby) 

Předkládá: Martina Čechová, vedoucí OPISH 

Bez diskuse.  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) revokuje 

usnesení RMO Střekov č.52/3R/19 ze dne 9. 1. 2019. 

 

B) schvaluje 

výsadbu „Lidické hrušně“ na p. p. č. 2811, k. ú. Střekov (ul. Varšavská/Žukovova) dne 10. 6. 2019 v 

„Den památky obětí vyhlazení obce Lidice“. 

 

C) ukládá  
Martině Čechové, vedoucí OPISH 

zajistit organizační a technické kroky výsadby „Lidické hrušně“ dle bodu B) usnesení, 

v termínu do 10. 6. 2019. 
 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   178/12R/19 

 

 

5.2 Uzavření cesty na ppč. 530/1, k.ú. Svádov 

Předkládá: Martina Čechová, vedoucí OPISH 

V diskusi vystoupili: Dunaj; vedoucí OPISH; Lazarová  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) bere na vědomí 

žádost SŽDC s. o., oblastního ředitelství Ústí nad Labem, ze dne 20.3.2019 na uzavření cesty na ppč. 

530/1, k.ú. Svádov. 

 

B) souhlasí 

s uzavřením cesty ve vlastnictví SŽDC s. o. na ppč. 530/1, k. ú. Svádov s podmínkou, že cesta bude 

zprůjezdněna pro složky IZS v době vyhlášení krizového stavu. 

 

C) ukládá  

Petru Vinšovi, starostovi 
požádat příslušného správce dotčených komunikací v Olšinkách a ve Svádově, navazující na 

předmětnou cestu, o zajištění uzavření cesty dle bodu B) usnesení 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 10 z 22 

v termínu do 7. 6. 2019 
 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   179/12R/19 

 

 

5.3 Přívoz Církvice – Dolní Zálezly – ukončení provozu přívozu pro rok 2019 

Předkládá: Martina Čechová, vedoucí OPISH 

V diskusi vystoupili: Vinš; vedoucí OPISH; Dunaj  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

bere na vědomí 

sdělení provozovatele lodní dopravy – přívozu Církvice – Dolní Zálezly – Davida Kulicha, IČ 10363297, se 

sídlem Mánesova 1066/34, 120 00 Praha – Vinohrady o ukončení provozování lodní dopravy v úseku 

Církvice – Dolní Zálezly pro rok 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   180/12R/19 

 

 

5.4 Oprava chodníku Truhlářova -  2. část 

Předkládá: Martina Čechová, vedoucí OPISH 

V diskusi vystoupili: Vinš; vedoucí OPISH; Dunaj; Kymličková; tajemník; Lazarová; Peterka; Železný 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) souhlasí  

se zadáním realizace zakázky „Oprava chodníku Truhlářova – 2. část“ společnosti SaM silnice a mosty 

Děčín a.s., IČ 25042751, Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I v ceně 351.365,- Kč bez DPH (425.151,65 

Kč vč. DPH) a souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na realizaci zakázky „Oprava chodníku Truhlářova 

– 2. část“ mezi Statutárním městem Ústí nad Labem, Městským obvodem Ústí nad Labem – Střekov a 

společností SaM silnice a mosty Děčín a.s., IČ 25042751, Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I v ceně 

351.365,- Kč bez DPH (425.151,65 Kč vč. DPH). 

 

B) pověřuje 

Petra Vinše, starostu MO Střekov 

k podpisu smlouvy o dílo dle bodu A) usnesení. 

 

C) ukládá  

Martině Čechové, vedoucí OPISH 

zajistit administrativní kroky k uzavření smlouvy dle bodu A) usnesení, 

v termínu do 14. 6. 2019. 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 11 z 22 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   181/12R/19 

 

 

6.1 Dodatek č. 2/2019 ke Smlouvě o nájmu pozemku č. 1034/98/NS 

STAŽEN Z PROJEDNÁVÁNÍ 

 

 

6.2 Výpůjčka části pozemku p. č. 911 v k. ú. Svádov 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM 

Bez diskuse.  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) schvaluje 

výpůjčku části pozemku p. č. 911, o výměře 15 m2, v k. ú. Svádov, na dobu určitou do 30. 6. 2024, 

s účinností od 15. 6. 2019.  

Účel výpůjčky: umístění přepravního kontejneru pro účely úschovy tréninkového materiálu mládeže 

SDH Svádov. 

Vypůjčitel: SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Svádov, Květinová 291, 403 22  Ústí nad Labem. 

 

B) ukládá  

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

 zabezpečit uzavření smlouvy o výpůjčce dle schvalovací části tohoto usnesení 

 v termínu do 14. 6. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o upraveném znění návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   182/12R/19 

 

 

6.3 Ukončení Nájemní smlouvy č. 176/93/NS o užívání pozemku a pacht pozemku p. č. 1062 v k. ú. 

Střekov 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM  

V diskusi vystoupili: Dunaj; vedoucí OSOM 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) schvaluje  

1. ukončení Nájemní smlouvy č. 176/93/NS o užívání pozemku, uzavřené s panem J. P., na pronájem 

části pozemku p. č. 1062 o výměře 280 m2, v k. ú. Střekov, dohodou, ke dni  

30. 6. 2019. 

2. záměr pachtu části pozemku p. č. 1062 o výměře 280 m2, v k. ú. Střekov, na jméno K. J., bytem xxx, 

Ústí nad Labem, za těchto podmínek: 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 12 z 22 

a) pachtovné za pozemek o výměře 274 m2 bude sjednáno v min. výši 10,00 Kč/m2/rok – 10 % za 

svažitost. 

b) pachtovné za pozemek pod stavbou o výměře 6 m2 bude sjednáno v min. výši 20,-- Kč/m2/rok,   

c) pacht bude sjednán na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, 

d) pozemek bude využit jako zahrada, 

e) žadatel předloží česné prohlášení o bezdlužnosti vůči Statutárnímu městu Ústí nad Labem. 

3. pacht části pozemku dle bodu A)2, po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění, na dobu neurčitou, 

s výpovědní lhůtou 6 měsíců, s účinností od 1. 7. 2019. 

Účel pachtu: zahrada. 

Celkové roční nájemné: 2.586,-- Kč. 

Nájemce: K. J., bytem xxx,  Ústí nad Labem. 

  

 B) ukládá  

 Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

1. o usnesení RMO Střekov informovat žadatele a FO ÚMO Střekov 

2. zabezpečit zveřejnění záměru pachtu části pozemku p. č. 1062, v k. ú. Střekov,  dle schvalovací části 

tohoto usnesení 

 v termínu do 14. 6. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o upraveném znění návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   183/12R/19 

 

 

6.4 Částečná revokace usnesení RMO Střekov č. 41/2R/18 a usnesení č. 121/7R/19. 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM 

Bez diskuse.  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) revokuje  

1. usnesení Rady Městského obvodu ÚL - Střekov č. 41/2R/18 ze dne 5. 12. 2018 v bodě A) 2. a 3.  

2. usnesení Rady Městského obvodu ÚL - Střekov č. 121/7R/19 ze dne 6. 3. 2019 v bodě A) 2. 

 

B) ukládá 

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

o usnesení RMO Střekov informovat žadatele 

v termínu do 14. 6. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o upraveném znění návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   184/12R/19 

 

 

6.5 Záměr prodeje pozemků p. č. 218/1 a 218/7 oba v k. ú. Olešnice u Svádova 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 13 z 22 

Bez diskuse.  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) schvaluje  

záměr prodeje pozemků p. č. 218/1 o výměře 866 m2 a p. č. 218/7 o výměře 21 m2 oba v k. ú. Olešnice 

u Svádova. 

 

B) ukládá 

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

o usnesení RMO Střekov informovat žadatele 

v termínu do 14. 6. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o upraveném znění návrhu: 

PRO  4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 1 Dunaj  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   185/12R/19 

 

 

6.6 Pacht části pozemku p. č. 31/1 v k. ú. Nová Ves 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM 

V diskusi vystoupili: Vinš; Železný; Kymličková; vedoucí OSOM; tajemník 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) schvaluje  

1. částečnou revokaci usnesení č. 143/8R/19 v bodě 1. následovně:  

 vypuštění textu: „se sjednanou šestiměsíční výpovědní lhůtou, a to ke dni 31. 8. 2019“, 

 a nahrazení textem: „ dohodou, a to ke dni 30. 6. 2019“, 

2. pacht části pozemku p.č. 31/1 v k.ú. Nová Ves, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců, 

s účinností od 1. 7. 2019. 

 Účel pachtu: zahrada. 

 Celkové roční nájemné: 3.500,-- Kč. 

 Pachtýř: P. D., bytem xxx, Ústí nad Labem 

 

 B) ukládá  

 Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

1. o usnesení RMO Střekov informovat žadatele a FO ÚMO Střekov 

2. zabezpečit uzavření pachtovní smlouvy dle schvalovací části tohoto usnesení  

 v termínu do 14. 6. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o upraveném znění návrhu: 

PRO  4 (Vinš; Peterka; Kymličková; Železný) 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 1 (Dunaj) 

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   186/12R/19 

 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 14 z 22 

6.7 Dodatek č. 1/2019 k Nájemní smlouvě č. 1011/2018/NS 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM 

Bez diskuse.  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) schvaluje  

1. záměr uzavření dodatku č. 1/2019 k Nájemní smlouvě č. 1011/2018/NS, z důvodu přistoupení 

nového nájemce do stávající smlouvy. 

 

2. uzavření Dodatku č. 1/2019 k Nájemní smlouvě č. 1011/2018/NS, ze dne 31. 7. 2018, na základě 

kterého se smluvní strana č. 2 doplňuje o: 

 

Nájemce: R. P. 

Bytem:     xxx, Ústí nad Labem 

Dat. nar.:  xxx 

 

B) ukládá  

 Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

1. o usnesení RMO Střekov informovat žadatele a FO ÚMO Střekov, 

2. zabezpečit zveřejnění záměru dodatku č. 1/2019 dle schvalovací části tohoto usnesení, 

v termínu do 14. 6. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o upraveném znění návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   187/12R/19 

 

 

6.8 Záměr pachtu pozemku p. č. 1914 v k. ú. Střekov 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM 

V diskusi vystoupili: Železný; tajemník; vedoucí OSOM; Dunaj; Vinš 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) schvaluje  

záměr pachtu pozemku p. č. 1914 o výměře 179 m2 v k. ú. Střekov, za podmínek: 

a) pachtovné bude sjednáno v min. výši 10,00 Kč/m2/rok, 

b) pacht bude sjednán na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, 

c) pozemek bude využit jako zahrada, 

d) žadatel předloží česné prohlášení o bezdlužnosti vůči Statutárnímu městu Ústí nad Labem. 

 

 B) ukládá  

 Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

1. o usnesení Rady MO Střekov informovat žadatelku 

2. zabezpečit zveřejnění záměru pachtu pozemku p. č. 1914 v k. ú. Střekov, dle schvalovací části 

tohoto usnesení 

 v termínu do 14. 6. 2019. 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 15 z 22 

HLASOVÁNÍ o upraveném znění návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   188/12R/19 

 

 

6.9 Záměr pronájmu a zřízení věcného břemene na části pozemku p.č. 42/1 v k. ú. Kojetice u 

Malečova 

STAŽEN Z PROJEDNÁVÁNÍ 

 

 

6.10 Záměr pronájmu části pozemku p. č. 308/1 v k. ú. Církvice 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM 

Bez diskuse.  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) neschvaluje 
 záměr pronájmu části pozemku p. č. 308/1, o výměře cca 100 m2, v k. ú. Církvice.  

 

B) ukládá  

 Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

o usnesení informovat žadatele 

v termínu do 14. 6. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o upraveném znění návrhu: 

PRO  4 (Vinš; Peterka; Kymličková; Železný) 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 1 (Dunaj)  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   189/12R/19 

 

 

6.11 Záměr pachtu části pozemku p. č. 351/1 v k. ú. Svádov 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM 

Bez diskuse.  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) schvaluje 
záměr pachtu části pozemku p. č. 351/1, o výměře 1105 m2, v k. ú. Svádov, za těchto podmínek: 

a) pachtovné bude sjednáno v min. výši 10,--Kč/m2/rok, 

b) pacht bude sjednán na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, 

c) předmětná část pozemku bude využita jako zahrada,  

d) žadatel předloží česné prohlášení o bezdlužnosti vůči Statutárnímu městu Ústí nad Labem. 

B) ukládá  

 Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

 o usnesení informovat žadatele 

v termínu do 14. 6. 2019. 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 16 z 22 

 

HLASOVÁNÍ o upraveném znění návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   190/12R/19 

 

 

6.12 Pronájem části pozemku p. č. 1351/2 v k. ú. Sebuzín a záměr pronájmu části pozemku p. č. 

1351/3 v k. ú. Sebuzín 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM 

V diskusi vystoupili: Dunaj; Vinš 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) schvaluje 
1. nájem části pozemku p. č. 1351/2, o výměře 51 m2 v k. ú. Sebuzín na dobu neurčitou, s účinností od 

1. 6. 2019 s podmínkou, že:  

a) pronajatá plocha se nesmí nijak zastavět ani oplotit, 

b) budou dodržovány podmínky „Základní ochranné podmínky AOPK“ – sportovní rybaření na 

pozemku by nemělo poškozovat stávající doprovodný břehový porost a je zakázáno rozdělávání 

ohně, táboření a vjezd vozidel na pozemek, 

c) pronájem pozemku nesmí nijak zamezit přístupu k již zbudovaným molům pro kotvení lodí, 

d) bude dodržováno dopravní značení na cyklostezce, 

e) nájem bude sjednán na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, 

f) bude respektováno rybářské právo, omezení rybářského práva ostatních rybářů zakládá důvod 

k ukončení nájemní smlouvy, 

účel nájmu: rybaření, 

celkové roční nájemné: 204,-- Kč (4,-- Kč/m2/rok, min. 50,-- Kč), 

nájemce: 

paní J. K. R., nar. xxx, bytem xxx,            Ústí nad Labem. 

2. záměr pronájmu části pozemku p. č. 1351/3, o výměře 80 m2 v k. ú. Sebuzín, za těchto podmínek: 

a) pronajatá plocha se nesmí nijak zastavět, oplotit ani ohradit, 

b) budou dodržovány podmínky „Základní ochranné podmínky AOPK“ – zakázáno rozdělávání ohně, 

táboření a vjezd vozidel na pozemek, 

c) bude dodržováno dopravní značení na cyklostezce, 

d) nájem bude sjednán na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, 

e) nájemné bude sjednáno v min. výši 4,-- Kč/m2/rok, nejméně však 50,-- Kč, 

f) žadatel předloží česné prohlášení o bezdlužnosti vůči Statutárnímu městu Ústí nad Labem. 

 

B) ukládá  

 Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

1. zabezpečit uzavření nájemní smlouvy dle schvalovací části tohoto usnesení  

2. o usnesení informovat žadatele 

v termínu do 14. 6. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o upraveném znění návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 17 z 22 

Usnesení č.:   191/12R/19 

 

 

6.13 Záměr pachtu části pozemku p. č. 175/1 v k. ú. Svádov 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM 

V diskusi vystoupili: Dunaj; Železný; vedoucí OSOM 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) schvaluje 
záměr pachtu části pozemku p. č. 175/1, o výměře 260 m2, v k. ú. Svádov, za těchto podmínek: 

a) pachtovné bude sjednáno v min. výši 10,--Kč/m2/rok, 

b) pacht bude sjednán na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, 

c) předmětná část pozemku bude využita jako zahrada,  

d) žadatel předloží česné prohlášení o bezdlužnosti vůči Statutárnímu městu Ústí nad Labem. 

 

B) ukládá  

 Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

 o usnesení informovat žadatele 

v termínu do 14. 6. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o upraveném znění návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   192/12R/19 

 

 

6.14 Záměr prodeje pozemku p. č. 236/73 v k. ú. Svádov 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM 

Bez diskuse.  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) schvaluje  

záměr prodeje pozemku p. č. 236/73 o výměře 74 m2, v k. ú. Svádov. 

 

B) ukládá 

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

o usnesení RMO Střekov informovat žadatele 

v termínu do 14. 6. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o upraveném znění návrhu: 

PRO  4 (Vinš; Peterka; Kymličková; Železný) 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 1 (Dunaj)  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   193/12R/19 

 

6.15 Prodej části pozemku p. č. 69/1 v k. ú. Olešnice u Svádova 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 18 z 22 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM 

Bez diskuse.  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem -  Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

 A) doporučuje Zastupitelstvu MO Ústí nad Labem – Střekov schválit 

prodej části pozemku p. č. 69/1, dle geometrického plánu č. 182-31/2019, označené jako pozemek p. 

č. 69/10 o výměře 21 m2, v k. ú. Olešnice u Svádova, za cenu 17.400,-- Kč, 

kupující: 

P. P., narozen xxx, bytem xxx,  Ústí nad Labem.  

 

B) ukládá 

1. Mgr. Pavlu Peterkovi, místostarostovi MO Střekov 

předložit návrh prodeje části pozemku p. č. 69/1 v k. ú. Olešnice u Svádova Zastupitelstvu MO 

Střekov k projednání 

v termínu do 26. 6. 2019. 

2. Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

o usnesení Rady MO Střekov informovat žadatele 

v termínu do 14. 6. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  4 (Vinš; Peterka; Kymličková; Železný) 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 1 (Dunaj)  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   194/12R/19 

 

 

6.16 Výměna oken a dveří objektu Národního odboje 795/15, Ústí nad Labem 

STAŽEN Z PROJEDNÁVÁNÍ 

 

 

6.17 Záměr pachtu části  pozemku p. č. 1953/1 a pozemku p.č. 1953/2, oba v k. ú. Střekov 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM 

V diskusi vystoupili: Železný 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) schvaluje  

záměr pachtu části pozemku p. č. 1953/1 o výměře 284 m2  a pozemku p.č. 1953/2 o výměře 9 m2, oba v  

k. ú. Střekov, za podmínek: 

a) pachtovné bude sjednáno v min. výši 10,00 Kč/m2/rok, 

b) pacht bude sjednán na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, 

c) pozemek bude využit jako zahrada, 

d) žadatel předloží česné prohlášení o bezdlužnosti vůči Statutárnímu městu Ústí nad Labem. 

 

 B) ukládá  

 Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

1. o usnesení Rady MO Střekov informovat žadatele 

2. zabezpečit zveřejnění záměru pachtu pozemků, dle schvalovací části tohoto usnesení 

 v termínu do 15. 6. 2019. 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 19 z 22 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   195/12R/19 

 

 

6.18 Služebna Policie ČR Ústí nad Labem – Střekov, Truhlářova 1592/32 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM 

V diskusi vystoupili: Železný; Kymličková; vedoucí OSOM; Vinš  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

schvaluje  

1. Smlouvu o spolupráci při přípravě a realizaci stavby „Služebna Policie ČR Ústí nad Labem – 

Střekov, Truhlářova 1592/32“ s budoucím nájemcem, kterým je Česká republika – Krajské 

ředitelství policie Ústeckého kraje. 

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí o nájmu prostorů ze dne 31. 1. 2019 s budoucím 

nájemcem, kterým je Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje. 

3. Vypsání výběrového řízení na realizaci zakázky „Služebna Policie ČR Ústí nad Labem – Střekov, 

Truhlářova 1592/32“. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   196/12R/19 

 

 

6.19 Prodej pozemků p. č. 885 a p. č. 886 oba v k. ú. Svádov 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM  

V diskusi vystoupili: Dunaj; vedoucí OSOM 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem -  Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

 A) doporučuje Zastupitelstvu MO Ústí nad Labem – Střekov schválit 

prodej pozemků p. č. 885 o výměře 380 m2 a p. č. 886 o výměře 43 m2 oba v k. ú. Svádov, za cenu 

248.000,-- Kč, 

kupující: 

M. B., narozen xxx, bytem xxx, Ústí nad Labem 

a E. Š., narozena xxx, bytem xxx, Varnsdorf, do podílového spoluvlastnictví, a to každému z nich o 

velikosti podílu ve výši jedné poloviny vzhledem k celku. 

 

B) ukládá 

1. Mgr. Pavlu Peterkovi, místostarostovi MO Střekov 

předložit návrh prodeje pozemků p. č. 885 a p. č. 886 oba v k. ú. Svádov Zastupitelstvu MO Střekov 

k projednání 

v termínu do 26. 6. 2019. 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 20 z 22 

2. Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

o usnesení Rady MO Střekov informovat žadatele 

v termínu do 14. 6. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  4 (Vinš; Peterka; Kymličková; Železný) 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 1 (Dunaj)  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   197/12R/19 

 

 

6.20 Záměr nabytí části objektu na pozemku p.č. 3043 v k.ú. Střekov (sál bývalé společnosti  

Setuza a.s.) 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM 

V diskusi vystoupili: Vinš; Železný; Kymličková; tajemník; Dunaj 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) bere na vědomí 

informace KN o nemovitosti č.p. 100/27 na pozemku p.č. 3043 v k.ú. Střekov, včetně informace o 

zástavním právu smluvním 

 

B) ukládá  

Petru Vinšovi, starostovi MO Střekov 

zahájit jednání s vlastníkem  o podmínkách případného odkoupení části objektu na pozemku p.č. 3043  

v k.ú. Střekov 

v termínu do 30. 6. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o upraveném znění návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   198/12R/19 

 

 

6.21 Záměr pronájmu části pozemku p. č. 2610 v k. ú. Střekov 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM 

V diskusi vystoupili: Vinš; Železný; tajemník; vedoucí OSOM; Kymličková  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 29. 5. 2019 

 

A) schvaluje 
   záměr pronájmu části pozemku p. č. 2610, o výměře cca 50 m2, v k. ú. Střekov, za těchto podmínek: 

a) nájemné bude sjednáno v min. výši 6,-- Kč/m2/den,  

b) nájem bude sjednán na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, 

c) účel nájmu: pozemek pod stavbou – umístění a provoz mobilního zařízení, 

d) žadatel předloží česné prohlášení o bezdlužnosti vůči Statutárnímu městu Ústí nad Labem. 

 

B) ukládá  



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 21 z 22 

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

    o usnesení RMO Střekov informovat žadatele 

 v termínu do 14. 6. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   199/12R/19 

 

R Ů Z N É ,  D I S K U Z E  
 

Kymličková – vznesla dotaz, zda již proběhlo jednání ohledně OV Nová Ves. Vinš – jednal s p. J. L., 

předkladatelem návrhu na zřízení OV Nová Ves. O dalším vývoji je jednáno. 

 

Dunaj – zeptal se na kamerový dohled ulic Žukovova a Purkyňova. Vinš – odpověděl, že je tam kamera 

nově instalována.  

 

Vinš – vznesl požadavek na doplnění sloupkových popelníků na nábřeží. 

 

Železný – vznesl dotazy na: 1) pozemky bývalého areálu Setuza, 2) parkování v ulici Tolstého, 3) úklid 

parkoviště Kamenná a 4) parkovací místa v Nové Vsi. Vinš – odpověděl: 1) probíhá jednání s p. J., 2) jednal 

s Ing. Dařílkem, který situaci dále prověří. Tajemník – odpověděl: 3) úklid parkoviště Kamenná proběhl. 

Vinš – odpověděl: 4) bude vytvořena mapa parkovacích míst. 

 

Tajemník – připomenul radním povinnost vyplnění prohlášení o střetu zájmů (povinnost ke dni 30. 6.). 

 

Tajemník – informoval o případné realizaci „simulovaného zasedání zastupitelstva“, za jeho realizaci 

požaduje sdružení „Mladí občané“ částku 30 tisíc Kč. (nebude realizováno). 

 

 

Z Á V Ě R  
 

Starosta MO Střekov, Petr Vinš poděkoval všem přítomným za účast a jednání RMO Střekov ukončil 

v 18:15 hodin. 

 

 

Přílohy zápisu: 

1. Prezenční listina členů RMO Střekov. 

2. Prezenční listina zaměstnanců ÚMO Střekov. 

3. Písemné materiály, které byly navrženy k projednání. 

 

 

Starosta: 

 

Petr Vinš     ______________________________ 

 

 

Místostarosta: 

 

Mgr. Pavel Peterka     ______________________________ 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 12 dne 29. 5. 2019 Stránka 22 z 22 

 

 

Zapsala: Jana Vladyková, asistentka 

Kontroloval: Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička, tajemník 


